. REPUBLIKA E SHQIPERISE ; : o &
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVASEE g votE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT EUGLENT OSMANAJ

DHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESVE GUYRESORE FRIVATE

Tirané, mé 05.07.2022
Nr. 669/3 Dosje

URDHIER
(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)

Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT-TIRANE/

Per dijeni:  Debitorit-Shogeria MBM sh.p.k
Adresa: Ura e Dragit, Shtodher, Komuna Helmes, Kavaje

Per dijeni:  Kreditorit-Autoriteti i Konkurrences
Adresa: Rruga "Sami Frashéri", Nr. 4, Kati [V, Tirané.

Uné, Euglent OSMANAJ , me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat , né referim t&¢ Urdhrit t& Ekzekutimit
Nr.1118, t€ léshuar me Daté 07.06.2022 prej Gjykates Administrative te Shkalles se Pare, Tirane kam véné né
ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr. 669, Daté 20.06.2022 kérkesén e kreditorit
“Autoriteti I Konkurences” ndaj debitorit Shogeria “MBM” sh.p.k, né lidhje me titullin ekzekutiv “Vendimit
te Komisionit te Konkurences Nr.794, date 27.04.2021 te Autoritetit te Konkurences”.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.669 Dosje, Date

20.06.2022 pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban Urdhri i Ekzekutimit Nr.1118, date
07.06.2022 né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se :

Adresa:Blv:Gjergj Fishta, Nd.3, Hyrja 6, Ap.8 , Njesia 10, Tirane.
Email:euglentosmanaj@yahoo.com
Cel:069 74 90 508



ebitori Shoqeria “MBM” sh.p.k ka marré njoftimin e Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar t& Detyrimit dhe
nuk i eshte pérgjigjur respektimit té afatit dhe kérkesave t& kétij lajmérimi per te shlyer teresisht detyrimin.

NE& kéto kushte né referim t& nenit 527 t& K.Pr.Civile duhet t€ filloj ekzekutimin e detyrueshém, duke véné

sekuestér mbi kredité e debitorit Shoqgeria “MBM” sh.p.k me NIPT: K83807201L, né& masén qé do t& jeté e
nevojshme pér plotésimin e detyrimit.

Né kéto kushte, referuar nenit 519; 527 e vijues té€ Kodit t& Procedurés Civile dhe té Ligjit Nr. 26, daté
08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ

Venien e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit Shogeria “MBM” sh.p.k me NIPT:
K83807201L, deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Personat qé béhen pengesé, apo t& cilét i paraprijné ndonjé ndryshimi t&
pérmendur né pikén 1, brenda afatit t& pérgjigjes zyrtare, qé nga dita e
sipas dispozitave sanksionuese q& parashikon Kodi i Procedurés Civile dgﬁ'
Shqipérisé, né lidhje me pengimin e ekzekutimit t& vendimeve gjyqésdfs %

né emér t& debitoréve t&
€tij urdhri, do t& pérgjigjen
odi Penal i Republikés s&
titujve ekzekutive.

Ky urdhér mbahet né 4 (katér) kopje, dhe u njoftohet paléve t& cilat kané t& drejtén e ankimit né gjykaté brenda
5 ditéve, nga dita e marrjes dijeni.

PERMBARUES GJYQRSOR

Adresa:Blv:Gjergj Fishta, Nd.3, Hyrja 6, Ap.8 , Njesia 10, Tirane.
Email:euglentosmanaj@yahoo.com
Cel:069 74 90 508
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DHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESVE GUYRESORE PRIVATE

et ‘LQ 10_; 21 q?)/ Tirané, mé 05.07.2022

Nr. 670/3 Dosje
URDHER
(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)

Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT-TIRANE./

Per dijeni:  Debitorit-Shogeria MBM sh.p.k
Adresa: Ura e Dragit, Shtodher, Komuna Helmes, Kavaje

Per dijeni:  Kreditorit-Autoriteti i Konkurrences
Adresa: Rruga "Sami Frashéri", Nr. 4, Kati [V, Tirané.

Uné, Euglent OSMANAJ , me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat , né referim té Urdhrit t&¢ Ekzekutimit
Nr.1091, t& léshuar me Daté 07.06.2022 prej Gjykates Administrative te Shkalles se Pare, Tirane kam véné né
ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr. 670, Daté 20.06.2022 kérkesén e kreditorit
“Autoriteti I Konkurences” ndaj debitorit Shogeria “MBM” sh.p.k, né lidhje me titullin ekzekutiv “Vendimit
te Komisionit te Konkurences Nr.874, date 25.03.2022 te Autoritetit te Konkurences”.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.670 Dosje, Daté

20.06.2022 pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qé pérmban Urdhri i Ekzekutimit Nr.1091, date
07.06.2022 né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se :

Adresa:Blv:Gjergj Fishta, Nd.3, Hyrja 6, Ap.8 , Njesia 10, Tirane.
Email:euglentosmanaj@yahoo.com
Cel:069 74 90 508



Jebitori Shogeria “MBM” sh.p.k ka marré njoftimin e Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar t& Detyrimit dhe

;. /“.‘ nuk i eshte pérgjigjur respektimit t& afatit dhe kérkesave t& kétij lajmérimi per te shlyer teresisht detyrimin.

Y/
I

NE kéto kushte né referim té nenit 527 t& K.Pr.Civile duhet t& filloj ekzekutimin e detyrueshém, duke véné

sekuestér mbi kredité e debitorit Shogeria “MBM” sh.p.k me NIPT: K83807201L, né& masén qé do t& jeté e
nevojshme pér plotésimin e detyrimit.

Né kéto kushte, referuar nenit 5‘19,. 527 e vijues t& Kodit t& Procedurés Civile dhe t& Ligjit Nr. 26, daté
08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ

Venien e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit Shogeria “MBM” sh.p.k me NIPT:
K83807201L, deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Pér informimin, bllokimin dhe veprimet q& duhet t& kryeni pas marrjes sé njoftimit t& kétij urdhri ng lidhje me
debitorin e sipérpérmendur t& njoftohem né rrugé zyrtare brenda afatit admi istrativ nga ana Juaj.

pé€rmendur né pikén 1, brenda afatit t& pérgjigjes zyrtare, q& nga dita ed 'ofti_> t & keétij urdhri, do t& pérgjigjen
sipas dispozitave sanksionuese qé parashikon Kodi i Procedurés-Cavile &he Kodi Penal i Republikés s
Shqipérisé, né lidhje me pengimin e ekzekutimit t& vendimeve gjyqésore € titujve ekzekutive.

-SGxQ

Ky urdhér mbahet né 4 (katér) kopje, dhe u njoftohet paléve t& cilat kané t& drejtén e ankimit né gjykaté brenda
5 ditéve, nga dita e marrjes dijeni.

Personat q& béhen penges, apo t& cilét i paraprijné ndonjé ndryshig% dshém né emér t& debitoréve t&

PERMBARUES GJYQESOR
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2
= %
%,
%
1
Jes grcle

Adresa:Blv:Gjergj Fishta, Nd.3, Hyrja 6, Ap.8 , Njesia 10, Tirane.
Email:euglentosmanaj@yahoo.com
Cel:069 74 90 508



